CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 227/2025 - VCM 17 [07 [48

Limeira do Oeste — MG, 14 de agosto de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor >rote o xá cone AIAR
Leandro de Souza Carvalho / — voo |
Prefeito
Limeira do Oeste-MG | - ÁBISSDDasBh.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar que determine a melhoria da iluminação
do Centro Público de Convivência “Vicência Lorena da Fonseca”.

A iluminação deficiente do referido local compromete o
desenvolvimento das atividades ali desenvolvidas e o bem-estar dos frequentadores,
especialmente durante o período noturno e em dias de pouca luminosidade.

Visto que nesse centro são realizadas diversas atividades como aulas,
cursos, palestras, faz-se necessária a adequação da iluminação o mais breve
possível.

Agradeço pela atenção que Vossa Excelência e aguardo que medidas
sejam tomadas.

Atenciosamente,

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br